Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

ra

ü

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@crmradearacoiabadaserra.sp.gov.br

SiÍe: wrvw.camaradearacoiabadaserra.sD. gov. br

CNPJ: ó0.1 13.172l0001-0t

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN' +10 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

*o*ffireuE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

roçasem do m ato o",';"#f :#r.xllJ YilH:flT:Ji' ; lTi;ff :;
estudar a possibilidade de implantar uma possível pista de caminhada,
proceder melhorias na iluminação pública, instalando novos bicos de luz e
proceder melhorias na sinalização do local.

JUSTIFICATIVA

reitos por muitos Jtd:l'l'":í: §[J;[: ;Xi":'J"à,:[:*' J:o'i::
condições que a referida Estrada se encontra, assim como também estas
melhorias se fazem necessárias, para viabilizar a segurança no local, que tem
sinalização e iluminação precaria.

Sala das Sessões, 09 de Novembro de 2.021.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro